－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源人〔2026〕70 号

————————————————————

关于公布 2025 年度
工程师任职资格名单的通知

各有关单位:

经上海市工程系列规划和自然资源专业中级职称评审委员

会评审通过，下列 260 位同志具备工程师任职资格，现予公布：

安诚傲林规划设计顾问（上海）有限公司：郭舒敏

北京百度智图科技有限公司上海分公司：孙建

地泰克工程勘察（上海）有限公司：安聪

飞未信息技术股份有限公司：陈解华、郭美春、梁栋、陆腾、

任现超、徐玉国、张禹、祝国栋

国检测试控股集团上海有限公司：房学虎

海昌（中国）投资有限公司：常丹

－ 2 －

湖北亿咖通科技有限公司上海分公司：邓亮、刘欢、俞红丹

华东建筑设计研究院有限公司：段牧言、黄晶菁、姚奕婕、

张宸、张贻豪

华汛禹波工程技术（上海）有限公司：李璞

瞰景科技发展（上海）有限公司：谢城

理想空间（上海）创意设计有限公司：李健

千寻位置网络（浙江）有限公司上海分公司：朱响

上海测慧信息科技有限公司：杜雅延、凡超、苏冬冬、肖孔

力、周弘伟

上海城策行建筑规划设计咨询有限公司：程慧、夏政国

上海崇明规划设计有限公司：沈姣、武笑笑

上海从域信息技术有限公司：李建立

上海淀山勘测有限公司：郭瑞、盛风雷

上海东诚测绘有限公司：马强

上海东方枢纽投资建设发展集团有限公司：卢吉勇

上海东一土地规划勘测设计有限公司：韩璐

上海飞未恒业信息技术有限公司：杨婷

上海复旦规划建筑设计研究院有限公司：陈楠楠、王亚宁

上海功大建设工程检测有限公司：孙桂彬

上海广境规划设计有限公司：靳津遥

上海规途实业发展（集团）有限公司：孙晶、占明敏

上海海洋地质勘察设计有限公司：何舒、候远镇、胡翔宇

上海海韵勘设咨询管理有限公司：宋占成、王位立

－ 3 －

上海翰羽工程测量有限公司：蒋创业、张积龙

上海灏芮测绘有限公司：胡化刚

上海泓源建筑工程科技股份有限公司：傅予、邵俊

上海竑悦劳务派遣有限公司（派遣至上海市自然资源调查利

用研究院）：洪斌兰

上海华测导航技术股份有限公司：段睿、肖卫星

上海华融工程设计（集团）有限公司：肖凡

上海辉境城乡规划设计技术服务有限公司：黄锦绣

上海会众建筑规划设计事务所：刘洋

上海绘辉建筑工程技术服务有限公司（派遣至上海市地矿工

程勘察（集团）有限公司）：郭照

上海慧笔规划建筑设计有限公司：杨文松

上海机场（集团）有限公司建设开发公司：顾翔宇

上海吉图软件开发有限公司：刘泽林、陆勤、吴利刚

上海继拓土地规划设计勘测有限公司：洪春莲

上海坚志岩土工程有限公司：袁仰舒

上海健研检测有限公司：陈蕾

上海江南建筑设计院（集团）有限公司：汝岩、肖海露

上海交大海科检测技术有限公司：蒋东升

上海交通大学设计研究总院有限公司：田浩睿

上海京海工程技术有限公司：姜思源、李君

上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司：李威海

上海璟益实业有限公司：黄健、莫平

－ 4 －

上海凯测工程技术有限公司：张星

上海库昌环境科技有限公司：赵博

上海临港经济发展（集团）有限公司：褚欣、周叶渊、朱礼

才淇

上海龙禹船舶技术有限公司：高相府

上海迈柏环境规划设计有限公司：林强

上海旻悦勘察设计有限公司：卓云龙

上海闵行规划设计研究院有限公司：苏鹤勇、严甜、周垠全

上海品晟数码测绘科技有限公司：饶猛

上海浦公检测技术股份有限公司：陈建雄

上海浦海测绘有限公司：刘文双、潘伟伟

上海浦升规划建筑设计有限公司：张敬

上海千年城市规划工程设计股份有限公司：鲍彦康、李炳鑫

上海强浩测绘有限公司：齐夙春

上海钦天电子技术有限公司：王森

上海燃气市北销售有限公司：黄建东

上海仁渊科技有限公司：肖海静

上海瑞洋船舶科技有限公司：黄郭琛

上海睿川工程技术有限公司：王永忠

上海三点测绘科技有限公司：郏依慧、李闯、田浩、汪立佳、

王亚强

上海山南勘测设计有限公司：殷明贵

上海上大建筑设计院有限公司：覃琴、吴江华

－ 5 －

上海上咨规划建筑设计有限公司：于茜

上海申励人才服务有限公司（派遣至上海市岩土工程检测中

心有限公司）：顾一平、李林、李壮

上海申励人才服务有限公司（派遣至上海亚新城市建设有限

公司）：杨晨

上海申元岩土工程有限公司：裴贵鹏

上海盛图遥感工程技术有限公司：刘佳蕙、吴镇、谢素娟、

燕潘飞

上海市测绘院：陈可曦、丛婧、黄鑫昕、姜如森、金卫民、

靳慧玲、柯海南、李玉婷、刘烨、钱政彦、秦峰、任晨阳、万钧、

吴昌贤、吴奕唯、余洁、赵丽敏、朱梦茹、朱玉娇

上海市测慧信息科技有限公司：吴成栋

上海市城市规划设计研究院：陈文澜、付航、古嘉城

上海市地矿工程勘察（集团）有限公司：陈富强、丁涛、刘

清、汪春雨、叶尚莹、余旺盛

上海市地矿建设有限责任公司：周仁燕

上海市地质勘查技术研究院：练夏

上海市房屋建筑设计院有限公司：潘晨杰

上海市规划和自然资源局干部学校：宋秋宜

上海市金山区吕巷镇城市建设管理事务中心：陈峰

上海市浦东新区规划建筑设计有限公司：胡佳琦、李佳艺、

罗易、吴涵、赵嘉伟

上海市浦东新区规划设计研究院：蔡萌、黄静荷、李春晖、

许纯、许璇璇、张皑宁

－ 6 －

上海市青浦区房屋征收事务中心：盛凤雨

上海市青浦区金泽镇城市建设管理事务中心：阮敏超

上海市上规院城市规划设计有限公司：党雨昕、黄玲、李丹

琳、廖鑫、刘雨晗、吴若凡、徐弈、周博轩

上海市松江区规划设计所：许诗怡

上海市松江区规划自然资源测绘所（上海市松江区测绘管理

办公室）：张旦

上海市松江区建设用地和土地整理事务中心（上海松江区征

收集体土地房屋补偿事务中心）：陈莹

上海市土地储备中心（上海市土地整备中心）：孙腾腾

上海市岩土地质研究院有限公司：安谱阳

上海市岩土工程检测中心有限公司：孔诗羽、李政毅、李志

国、钱益宝、徐国栋、张岚钊、张伟

上海市园林科学规划研究院：戴安荻、殷明

上海市长宁区房屋土地测绘中心：陈嵩睿

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司：楼宇轩、余

梓伟

上海市自然资源确权登记事务中心：顾徐博君

上海首信测绘技术工程有限公司：刘传塑

上海数慧系统技术有限公司：李志云

上海数维工程勘测科技有限公司：刘宇婷

上海水辰信息科技有限公司：朱佳庆

上海泰璐电力科技有限公司：许强

－ 7 －

上海同测规划设计勘测有限公司：高扬、吴志鸳

上海同策工程咨询有限公司：鲁伟

上海同繁勘测工程科技有限公司：苗金颖

上海同丰工程咨询有限公司：汪柏林、王琳杭、赵金龙、郑

博文

上海同济城市规划设计研究院有限公司：邓凯旋、董芷彧、

方子慧、郭子莹、何佳琳、贾怡鑫、李朝旺、李付运、刘茂娣、

钱雨梦、任益民、桑家眸、田雨晴、汪翌杰、王雷、吴钰宾、徐

泽源、杨世奇、杨亚妮、虞航、张培杰、赵梓宇、郑佳欣、朱子

谦

上海同声盛德海洋技术有限公司：李耀龙

上海同砚建筑规划设计有限公司：张鹏辉

上海同异城市设计有限公司：刘晓培

上海惟堪建筑工程技术有限公司：张祥

上海现代建筑规划设计研究院有限公司：谷蒙欣、韩璐瑶、

李苗浩男、蒲佳茹、温家栋、张玲帆

上海祥阳水利勘测设计有限公司：陶赛健

上海新绘城市规划设计有限公司：连帅明

上海新空间工程设计管理有限公司：王晓博

上海勋冠测绘有限公司：李升

上海阳旭建设工程发展有限公司：陆一斌

上海营邑城市规划设计股份有限公司：韩一鸣、陆俊宇、王

怡涵

上海辕丰测绘信息科技有限公司：关汉琛、姚建钢

－ 8 －

上海中敏环境工程有限公司：李帅

上海中智普陀人力资源有限公司（派遣至上海市测绘院浦东

分院）：徐嘉

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司上海分公司：刘方

维坤智能科技（上海）有限公司：吴贵先

缘石科技（上海）有限公司：王茜、余敏卓

浙江省地矿勘察院有限公司上海分公司：郭元章

上述人员任职资格时间从 2025 年 12 月起算。

特此通知。

上海市规划和自然资源局

2026 年 2月 25日

公开属性：主动公开

抄送:上海市人力资源和社会保障局

上海市规划和自然资源局办公室 2026 年 2月 26 日印发